
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Předmět žádosti:  
 
Předmětem žádosti ze dne 27. 3. 2019 byl požadavek na poskytnutí následujících 
informací:  
 

1) Kolik rozhodnutí vydal úředník Aleš Nepor, který pracuje na oddělení 
přestupkovém, odboru majetkovém, právním a správních činností od roku 2014 
do roku 2018? 

2) Proti kolika rozhodnutím, které vydal od roku 2014 do roku 2018 úředník Aleš 
Nepor, byla podána žaloba? 

3) Kolik rozhodnutí, které vydal Aleš Nepor od roku 2014 do roku 2018, bylo 
zrušeno soudem?  

 
Poskytnutá informace:  
 
Ad 1) Od roku 2014 do roku 2018 vydal úředník Aleš Nepor, působící na Krajském 
úřadu Olomouckého kraje, odboru majetkovém, právním a správních činností, 
oddělení přestupkové, 271 rozhodnutí.  
 
Ad 2) Proti rozhodnutím, které vydal úředník Aleš Nepor od roku 2014 do roku 2018, 
bylo podáno 6 žalob.   
 
Ad 3) Žádné rozhodnutí, které vydal úředník Aleš Nepor od roku 2014 do roku 2018, 
nebylo zrušeno soudem.   
 
 
 
 
Informaci zpracoval:  
Dne 8. 4. 2019, Mgr. Ludmila Rajchmanová, odbor majetkový, právní a správních 
činností, oddělení právní. 
 
Počet listů: 1                                   
Počet příloh: 0      
Počet listů/svazků příloh: 0 


